

Муниципальное образование Санкт-Петербурга округ Екатерингофский

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Измайловский проспект, дом 10, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 190005

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2019 года № 191805/0-П

О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 25.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» на основании решений Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский от 10.09.2019 № 191719/0-П и от 10.09.2019 № 191720/0-П о результатах выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский шестого созыва по многомандатным избирательным округам № 11 и № 12

Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

РЕШИЛА:

- 1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский шестого созыва в количестве 10 человек:
- 1.1. избирательный округ № 11
- 1.1.1 Бандурин Иван Юрьевич
- 1.1.2 Братухин Иван Юрьевич
- 1.1.3 Васильев Алексей Витальевич
- 1.1.4 Наумова Лилия Анатольевна
- 1.1.5 Смакотин Олег Алексеевич
- 1.2. избирательный округ № 12
- 1.2.1 Григорьев Максим Владимирович
- 1.2.2 Иванова Вера Дмитриевна
- 1.2.3 Каныгин Максим Игоревич
- 1.2.4. Потапова Вероника Александровна
- 1.2.5 Чернов Дмитрий Владиславович
- 2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский шестого созыва удостоверения об избрании.
- 3. Передать заверенную копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский в срок до 17.09.2019.

- 4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в срок до 17.09.2019.
- 5. Опубликовать настоящее решение в газете «Екатерингофский вестник».
- 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга К.О. Недбайло.

Председатель К.О. Недбайло

Секретарь Л.Л. Островская